† Syntaxis. *Recta est praua sensu tacito diiudicare. In membris multa praua, debilitata, immutata. Rectum est prauum. Distortum est prauum. Bestia non est deprauata, sed praua. Prauum est peruersum. prauum igitur dicit Cic. cum in animo, tum in corpore vitium.*

**P R A X I E**. L. A C T I O.  
**P R A X I T E L E S**, opifex nobilis, qui signa ex lapide faciebat. I. V. 200 b, ad Her. lib. 4.

**P R A X I T E L I V S**, a, um. de Diu. 118 b, Praxitelia capita.

**P R E C A N S**, tis. Tuf. 251 a, Paulus Perseo precanti ne in triūphum duceretur, inquit, &c.

**P R E C A R I O** *preco, vel precibus.* de Orat. 158 a, Atq; vt precariò, non vi venisse videatur. I. V. 1247 b, Etiam si precariò essent rogandi pro Cæl. 43 a. contr. Roll. 89 a, Etiam ne si vi egerit, ut clam, si precariò venit in possessionem. p. Cec. 302 b, Nec vi, nec clam, nec precariò possidere.

† Syntaxis. *Precauiò aliquem rogare.*

**P R E C A R I V S**, a, um. Oct. 331 a, Facere questum precarium. & Brut. Att. 285 a, Petere salutem precariam ab aliquo.

**P R A E C A T I O**, onis. pro Mur. 124 a, Si illa solennis comitiōrum præcauiō consularibus auspicijs consecrata tantam habet vim & religionem. Tuscul. 173 a, Simili præcauiō Trophonius & Agamedes vsi dicuntur. de Nat. 70 a, In augurum præcauiōe fluminum nomina videmus, & 39 b, Itaq; in ea dea, quæ est rerum custos intimarum, omnis præcauiō & sacrificatio extrema est.

**P R E C I S**, cis. *rogatio, præcauiō, rogatus, obsecratio, obtestatio, execratio.* Attic. 179 b, Quoties non modo non cum magna prece, sed acerbissime scripsit. ad Heren. 17 a, Nec prece, nec precio, nec gratia, nec simulate à recta via deduci oportet. de Inuent. 47 a, Si prece & obsecratione humili vtemur. Attic. 281 a, Quare noli expectare longas preces, in tuere meipsum. Attic. 149 b, Ego autem non tam *προσεύχομαι* huius timeo, quàm *προσεύχουμαι*. *αἱ γὰρ τῶν τυραννῶν δεήσεις*, inquit *ἐπιπέτῳ, οἷόντι περὶ μὲν ἰδὲ αἱ ἀνάγκαι ἐστίν.* I. V. 222 a, In precibus & gratulationibus non solum id simulacrum venerat, sed etiam osculari solent. pro Planc. 280 a, Eorum preces & vota de meo reditu audiui. de Nat. 9 a, Nihil sentiens Deus nunquam nobis occurrit, neque in precibus, neque in optatis, neque in votis. pro Cluent. 58 b, Nocturna illius sacrificia sceleratasque preces, & nefaria vota cognoscimus. I. P. 88 b, In quo dii immortales meas preces audierunt. Quint. frat. 32 a, Nisi incredibilis con-  
tatio

tentio & preces Pompeij fuissent, pro Syll. 177 b, Literæ per quas ille precibus à Sylla petit, vt gladiatores emat. Attic. 280 a, Nihil tui grauius, quàm me non posse matris tuæ precibus cedere. Quint. frat. 305 a, Quod precarer deos, nisi meas preces audire desissent. \* pro Marc. 136 a, Quod ex omnium precibus & lachrymis sentire potuisti. Epistol. 170 a, Te obsecro iisdem precibus, quibus S. P. Q. R. vt Attic. 284 b. *Bruti*. Verba tua recognosce, & aude negare, seruiantis aduersus regem istas preces.